PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	14 июня 2013 года

	№ 39/04-02

с.Уинское

	Об определении филиала Сберегательного банка Российской Федерации для открытия специальных избирательных счетов          кандидатов

В соответствии с ч.2 ст.58 Закона Пермского края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Пермском крае», территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Определить филиал Сберегательного банка Российской Федерации для совершения операций по открытию, ведению специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов при проведении выборов депутатов Советов депутатов сельских поселений Уинского муниципального района  - Универсальный дополнительный офис № 6984/0578 Пермского отделения № 6984 ОАО «Сбербанк России», расположенный по адресу: Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Кирова, д.5.
2. Направить копию настоящего решения в Универсальный дополнительный офис № 6984/0578 Пермского отделения № 6984 ОАО «Сбербанк России».
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района и официальном сайте Уинского муниципального района в сети «Интернет» (http://www.uinsk.ru).
4. Контроль за исполнением настоящее решения возложить на Кузьмину Т.Ю. – председателя территориальной избирательной комиссии Уинского муниципального района.
	Председатель комиссии

	Т.Ю.Кузьмина

	Секретарь комиссии

	М.М.Матынова